UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTr-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân (UBND) Tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày

26/3/2025 của Chính phủ về Chương trình cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành

chính liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh năm 2025 và 2026 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cập nhật, trình UBND Tỉnh công bố thủ

tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước lĩnh vực văn hóa, thể

thao và du lịch, gồm:

1. Thủ tục hành chính nội bộ cấp tỉnh: 11 thủ tục1.

2. Thủ tục hành chính nội bộ cấp huyện: 03 thủ tục2.

3. Thủ tục hành chính nội bộ cấp xã: 01 thủ tục3.

(Kèm theo dự thảo Quyết định, danh mục và nội dung cụ thể từng thủ tục

hành chính nội bộ)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình UBND Tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, VP (THT).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Hoài Thu

1 TTHC nội bộ mới ban hành: 02 thủ tục. TTHC nội bộ thay thế: 02 thủ tục. TTHC nội bộ giữ nguyên: 7 thủ tục.
2 TTHC nội bộ mới ban hành: 01 thủ tục. TTHC nội bộ giữ nguyên: 02 thủ tục.
3 TTHC nội bộ mới ban hành: 01 thủ tục.

		2025-04-25T17:27:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:48:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:48:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:49:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!